

Deviz local de resurse № 2-8-8

Blocul nr.9. Sistema videosupraveghere

Valoarea de deviz 554 086,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	812,691	94,60	76 880,59
2.	1	Muncitor	h-om.	157,640	94,60	14 912,74
		Total manopera				91 793,33

Materiale:

1.	101080	Patch Pannel 48-ports cat.5 1U	buc	2,000	4 220,00	8 440,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	27 500,00	27,50
3.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	21,204	65,37	1 386,11
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,917	65,00	124,61
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	92,350	7,50	692,63
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,240	75,00	93,00
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	92,350	7,50	692,63
8.	149	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	71,000	35,00	2 485,00
9.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,071	27 500,00	1 952,50
10.	245-186	Conector RJ-45	buc	71,000	35,00	2 485,00
11.	24561	Furtun metalic D=20	m	40,000	25,00	1 000,00
12.	24566	Jgheab metalic 50x50mm	m	310,000	105,50	32 705,00
13.	245666	Cutie 110x110x50 IP55	buc	71,000	50,00	3 550,00
14.	25210	Cronstein pentru camera exterioara	buc	5,000	300,00	1 500,00
15.	33271	Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc	5,000	3 055,00	15 275,00
16.	503-8014	Teava din PVC D20	m	400,000	6,15	2 460,00
17.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,730	150,00	109,50
18.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	12,500	150,00	1 875,00
19.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,365	75,00	27,38
20.	590-4018	Conductor UTPcat5e	m	2 500,000	8,50	21 250,00
21.	610-81694	Vidiocamera IP DS-2CD2163G0-1 (de interior)	buc	66,000	2 170,00	143 220,00
22.	640-823	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	2,000	3 655,00	7 310,00
23.	ut 4	Organizator 1U	buc	2,000	520,00	1 040,00
		Total materiale de construcții				249 700,84

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	35,650	35,00	1 247,75
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	19,529	75,00	1 464,68
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	19,360	35,00	677,60
		Total utilaje de construcții				3 390,03

Прямые затраты	lei	461 738,89
TVA	20,00 %	92 347,78

Total deviz:

554 086,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)